QUYẾT ĐỊNH

Về việc biên chế lớp học năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ  THIÊN HƯƠNG

Căn cứ Luật Giáo dục sửa đổi 2009;

        Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông ban hành

kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020;

       Căn cứ vào kết quả tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026;

 Căn cứ vào kết quả đánh giá xếp loại học sinh năm học 2024-2025;

Căn cứ vào kết quả rèn luyện, phụ đạo học sinh có học lực chưa đạt, xét lên lớp ở lại

trong hè 2025;

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1: Biên chế 885 học sinh khối lớp 6789 năm học 2025 – 2026 của trường

THCS Thiên Hương vào 21 lớp. Cụ thể như sau:

S

T

T

LỚ

P

SĨ

SỐ

Diễn giải sĩ số theo độ tuổi TỔNG SỐ
HS

dân

tộc

HS

Khu

yết

tật

2010 2011 2012 2013 2014 Nam Nữ

Nam Nữ Nam Nữ Nam Nữ Nam Nữ Nam Nữ

1 9A1 46     17 29             17 29

2 9A2 43     16 27             16 27

3 9A3 38   1 22 15             22 16

4 9A4 40 1   24 15             25 15

5 9A5 41 2   22 17             24 17   1

  K9 208 3 1 101 103 0 0 0 0 0 0 104 104 0 1

6 8A1 46         16 30         16 30

7 8A2 47       1 22 24         22 25

8 8A3 44         23 21         23 21

9 8A4 42     3   24 15         27 15

10 8A5 44         25 19         25 19

11 8A6 42   1     22 19         22 20 1

  K8 265 0 1 3 1 132 128 0 0 0 0 135 130 1 0

12 7A1 43             19 24     19 24

13 7A2 41         1   20 20     21 20

14 7A3 38           1 23 14     23 15   2

15 7A4 40         2 1 22 15     24 16   2

16 7A5 39         1 1 24 13     25 14   1

  K7 201 0 0 0 0 4 3 108 86 0 0 112 89 0 5

17 6A1 44                 20 24 20 24

18 6A2 43               1 17 25 17 26

19 6A3 41             1   24 16 25 16 1

20 6A4 42             1 1 26 14 27 15

21 6A5 41             1   23 17 24 17   2

  K6 211 0 0 0 0 0 0 3 2 87 79 113 98 1 2

TỔNG 885 3 2 104 104 136 131 111 88 87 79 464 421 2 8

UBND PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

TRƯỜNG THCS THIÊN HƯƠNG

Số:  47/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Thiên Hương, ngày 26 tháng 8  năm 2025

       (Có danh sách kèm theo)

  Điều 2: Phân công giáo viên chủ nhiệm các lớp như sau:

Stt GVCN Lớp Stt GVCN Lớp

1 Vũ Bá Thanh 9A1 12 Nguyễn Thị Mai Anh 7A1

2 Nguyễn Thị Tâm 9A2 13 Tạ Thị Giang 7A2

3 Đồng Thị Kim Liên 9A3 14 Tống Tùng Dương 7A3

4 Nguyễn Thị Huyền 9A4 15 Phạm Hữu Thắng 7A4

5 Phạm Đức Cường 9A5 16 Hoàng Thị Ngọc 7A5

6 Nguyễn Thị Huyền 8A1 17 Bùi Thị Linh 6A1

7 Bùi Thị Lan 8A2 18 Nguyễn Thị Anh 6A2

8 Nguyễn Thị Nhung 8A3 19 Đào Thị Hương 6A3

9 Đồng Huyền Thư 8A4 20 Phạm Thị Yến Chi 6A4

10 Nguyễn Thị Huệ 8A5 21 Đinh Thị Cúc 6A5

11 Hoàng Thị Duyên 8A6

          Điều 3: Ban giám hiệu trường THCS Thiên Hương, giáo viên chủ nhiệm, các

bộ phận liên quan và học sinh có tên trong danh sách kèm theo căn cứ Quyết định thi

hành./.
Nơi nhận:

- PGD& ĐT(b/c);

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nhung